Datum in Prossouicz feria quinta próxima post octauam Epiphanie domini 
(d. 16 Januarii 1388). Alii termini asignad sunt infra duas septimanas. Anno 

domini etc. VIIIo.
4484. (6) (Cr.Ib p 104). Nota—Pro parte Vidze de Widzicz, quia Sulconem de Crolo- 

uicz pro X marcis fideiussorie et pro dampno, quia actor existens non conparuit, eundem euasit.
4485. (22) (Cr. lb. p. 105). Janusius de Macocicz tenetur a tribus wlneribus apertis et 

duobus non apertis contra Petrum kmetbonem de Vanczkouicz (z. p.).
4486. (27) (Cr. I b. p. 106). Nota — Pro parte Dominici et Henrici de Mirosow, 

quia Katherinam filiam Venceslay olim de Mirosow pro capite patris euaserunt, eciam filiam 
Mathei similiter pro capite patris euaserunt et Bartosam sororeni eorum.

4487. (29) Pena — Jacussiús de Czussow penara VI marcarum contra Jobannem fra- 
trem suum, quia ipsum citauit, et rem aquisitam non fideiussit. =Duos grossos soluit dominos 
Nicolaus. =

LXXII*.  Uwaga. (1) Panczsl. de Czudzinouicz cum Bartos, ibid. term, secund, pro liere- 
ditate ibid. — (2) Boxa de Sumsco cum kmethonib. de Pribinicz term. tere. — (3) Stasco 
de Dobeslauicz testes contra Job., term, secund. — (4) Maclma de Czudzinouicz testes contra 
tres fratres ibid., term, secund, (z. p.). — (5) Uxor Nicol, de Marchocicz cum Gregor, de 
Gregorzouicz term, secund, pro heredit. in Czaple. — (7) Adam molendinat. de Stognouicz 
cum relicta Stanisl. de Possilow, term, secund, pro decima, quod ipsum expulsit ab ipsa. — 
(8) llaneza relicta Nicolai de Koczonow cum Jure. ibid, pro zastuwa, quod non wit ab ipsa de
scenderé. — (9) Mieko de Drzuena cum Vicga ibid. — (10) Paul, de Laczaua capell. contra 
Jacob, de Cosczelecz. — (11) Albertus, Sansin de Laczawa capell. contra Jacob de Coscelecz. 
(z. p.). — (12) Margaret, de Gnathouicz testes contra Euam de Policarcicz, term, secund.
(13) Jasco Bocbnek et Nicol, de Modran cum Janus, de Moycouicz term, ad concord. — (14) 
Potras, de Bobin cum Budziuog. fratre suo ibid. term. tore. — (15) Steph, de Preczslauiez 
cum Crnitta Jastkone et Nicol, molendinatore ibid. term, post s. Stanisl. — (16) Abram de Ma- 
koeicz cum Janus, ibid. term, tere et cum omnibus knietb. — (17) Setko de Makocicz cum 
Janus, ibid. term, secund, pro VI winerib. et Vil capee, atiene. — (18) Bernard, do Lexicz 
cum Cristina ibid. term, secund. — (19) Abram de Macocicz cum Jase. Vaszel term, secund, 
pro re aquisita. — (20) Fronozia uxor Nicol, de Prossouicz cum Febrona de Criskouicz term, 
tere, ad concord, (z. p.) — (21) Adam molendinat. de Stognouicz cum Petro procurat. relióte 
Stase. de Posilow term, secund., quod ipsum expulsit a sua décima. — (23) Jasco de Cztisow 
trinum memoriale tenetur contra fratrem (z. p.). — (24) Sobeo otficialis cum Petrlino de Sei- 
tnik term, secund, pro III marcis. — (25) Relicta Spitk de Wanczkouiez cum krneth. ibid, 
term. tere. — (20) Jasco dictus Donat de Jankouiez cum Stase aduocato de Boelina et Sbise. 
de Kunicz term, post Purif. in Cracouia. — (28) Jacus. de Czusow memoriale tenetur pro 
suo fámulo sub pena (z. p.). — (30) Jasco Pecblouicz colonus de Possilow contumax contra 
Adam molendinat. de Stognouicz, quod ipsum repulit de decima. = Wszystkich zapisek z 16 Sty
cznia 30.=
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Datum in Xans die sánete Prisce (d. 18 Januarii 1888). Alii termini asignati sunt 
infra duas septimanas. Anno domini etc. VHP.